
             

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

Portaria nº PRC.0009/2021, de 08 de fevereiro de 2021

 

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15, 

 

    RESOLVE:

 

Art 1º DESIGNAR a docente Ana Paula Mijolaro como orientadora de Estágio Supervisionado dos alunos do 3° ano do curso de Licenciatura em Física em

2021 e o docente Huyrá Estevão de Araújo para os alunos do 4° ano do curso de Licenciatura em Física em 2021.

 

Art 2º Definir carga horária semanal de 8 (oito) horas para fins de inclusão no Plano Individual de Trabalho Docente – PIT.

 

Art 3º Esta portaria terá vigência até 23/12/2021.

 

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LO RANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 08/02/2021 09:53:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

143676

16dbf3234a


	Documento assinado eletronicamente por:

